СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2013 г.

                                 № 12
пос. Аган

О назначении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Аган третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3  Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года  № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 5 Устава сельского поселения Аган

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Аган третьего созыва на 08 сентября 2013 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новости Приобья» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения Аган

Г.Г. Соколов